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Kuvio bank

3-zits: 150 cm
3,5-zits: 180 cm

77 cm

3-zits: 210 cm
3,5-zits: 240 cm

hoogte + breedte + zitbreedte

Kuvio 1-arm

1-zits: 60 cm
1,5-zits: 75 cm

2-zits: 90 cm
2,5-zits: 120 cm
3-zits: 150 cm
3,5-zits: 180 cm

77 cm

A

1-zits: 90 cm
1,5-zits: 105 cm
2-zits: 120 cm
2,5-zits: 150 cm
3-zits: 180 cm
3,5-zits: 210 cm

hoogte + breedte + zitbreedte
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diepte
+ zitdiepte
+ zithoogte

Maatvoering

diepte
+ zitdiepte
+ zithoogte
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Kuvio 0-arm

77 cm

75 cm
90 cm
120 cm

hoogte + breedte + zitbreedte

Kuvio element poef

~~~~~~~~~~~~~~~~ 190: 40 cm
~~~~~~~~~~~~~~~~ 220: 40 cm

RO el T
220: 150 cm

77 cm

190 cm
220 cm

hoogte + breedte + zitbreedte

2/6

o
g™

diepte
+ zitdiepte
+ zithoogte

Maatvoering

diepte
+ zitdiepte
+ zithoogte
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Kuvio element poef XL

145: 75 cm
- 160: 90 cm -
190: 120 cm
- 220: 150 cm

77 cm

145 cm
160 cm
190 cm
220 cm

hoogte + breedte + zitbreedte

Kuvio 1-arm combi

-arm combi 195: 165 cm
-arm combi 180: 150 cm
-arm combi 165: 135 cm

77 cm

T-arm combi 165: 165 cm
1-arm combi 180: 180 cm
1-arm combi 195: 195 cm

hoogte + breedte + zitbreedte
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diepte
+ zitdiepte
+ zithoogte

Maatvoering

diepte
+ zitdiepte
+ zithoogte
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Maatvoering

Kuvio schakelelement poef
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77 cm

130 cm
160 cm
190 cm

Kuvio poef Maatvoering
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Kuvio rugkussen Maatvoering

Let op! Wij adviseren het Kuvio rugkussen enkel te
gebruiken bij element poef XL 190 & 220.
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Kuvio poot

70 mm

Kuvio materialen

Zitting

Rugdeel
Ombouw
Dragende delen
Verbindingsdelen
Overig delen
Veren

Poten
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Koudschuim 5542

Polyether B30070

Polyether BA2035

Beuken

Multiplex

Multiplex, MDF

Nosag hard metaal 3,8 mm

Gegoten en gepolijst aluminium of gegoten en gemoffeld aluminium
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Kuvio voorbeeldopstellingen

T-arm links

1-arm rechts

schakelelement
poef rechts

element poef
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